17
Dissection , prélèvement, inox
Bécher en inox, CLINK
Avec rebord et bec. Sans graduation.
	 Référence	 Référence 	 Capacité		  Ø		  h	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (ml)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 BKLS-100-001 	 2 497 535	 100  	 50 	 60 	 1
	 BKLS-250-001 	 2 497 536	 250 	 65 	 85 	 1
	 BKLS-500-001 	 2 497 537	 500 	 80 	 110 	 1
Capsule en inox, CLINK
Fond plat et à bec.
	 Référence	 Référence 	 Capacité	 Øsup.		  h	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (ml)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 EDFS-070-001 		  2 498 015	 70 	 60 	 35 	 1
	 EDFS-150-001 		  2 498 016	 160 	 80	 45 	 1
	 EDFS-300-001 		  2 498 017	 250 	 100 	 55 	 1
	 EDFS-500-001 		  2 498 018	 400 	 120 	 60 	 1
Boîte de stérilisation pour pipette, CLINK
En acier inoxydable.
	 Référence	 Référence 	 Ø	 h	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (cm)	 par lot
	 STPS-R50-001 	 2 499 354	 50 	 50 	 1
Seringue jetable, stérile, BB
Deux pièces. Cône Luer. Emballage individuel. Stérilisée par oxyde d’éthylène. Conforme aux normes GMP,
ISO 9000, DIN 13097 - 13099. Pour usage en laboratoire seulement, n’est pas apte pour usage médical.
	 Référence	 Référence 	 Capacité	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  (ml)	 par lot
	 SYRI-002-100 	 2 499 407	 2	 100
	 SYRI-005-100 	 2 499 408	 5	 100
	 SYRI-010-100 	 2 499 410	 10	 100
	 SYRI-020-080 	 2 499 411	 20 	 80
	 Référence	 Référence 	 Type	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
	 CHCP-014-010 	 2 497 732	 orange, pour col 14/23 	 10
	 CHCP-019-010 	 2 497 733	 bleu, pour col 19/26 	 10
	 CHCP-024-010 	 2 497 734	 vert, pour col 24/29 	 10
	 CHCP-029-010 	 2 497 735	 rouge, pour col 29/32 	 10
Pince de rodage en plastique, ASTIK’S
Fabriquée en POM (Polyoxymethylène). Ne raye pas le verre.